COMPRIMENTO, 9,5 CM DE ALTURA E 8 

CM DE LARGURA. 

UNID. 1.700 

35.819,00  

2 

GARRAFA DE ÁGUA SQUEEZE 

ESCOLAR COLORIDA, PERSONALIZADA 

COM BICO, 500ML 

UNID. 1.250 

17.287,50  

TOTAL       

53.106,50  

O valor global estimado para contratação será de R$: 53.106,50 (cinquenta e três mil, cento e seis 

reais e cinquenta centavos) 

3. HABILITAÇÃO:  

3.1. Os documentos de habilitação serão aqueles constantes da relação anexa (Anexo I).  

4. CONDIÇÕES GERAIS:   

O fornecimento dos materiais licitados poderá ser feita de forma fracionada, de acordo com a